裝

訂

線

裝

訂

線

第1頁共2頁

第2頁共2頁

會辦單位：

檔　　號：114/03770503/1
保存年限：5

臺北市立松山高級工農職業學校　函

地址：110070臺北市忠孝東路5段
236巷15號

承辦人：許哲瑋

電話：

02-27226616分機402

傳真：02-27237995
電子信箱：andy8195192@ saihs.

edu.tw

受文者：
發文日期：中華民國114年5月6日
發文字號：北市工農實字第1143006045號
速別：普通件
密等級解密條件或保密期限

附件：

主旨：檢送本校機器人技術教學中心辦理機器手臂技術職種教師

研習活動一案，請查照。

說明：

一、依據臺北市工業機器人技術教學中心 114 年度1月至7月
工作計畫辦理。

二、

研習日期：114年6月14日（星期六）08:50~16:30

三、研習地點：臺北市工業機器人技術教學中心（本校民權

樓4 樓電子科實習工場）。
四、

參加人員與報名：

(一)臺北市高中、職教師，每梯次18名為限。
(二)

報名請透過臺北市教師在職研習網（ https://insc.tp.
edu.tw）報名。完成線上報名之教師，由主辦單位以電
子郵件通知錄取名單。

(三)

報名期限：即日起至6月11日截止。

五、

研習方式：課程教學、實務操作及綜合座談。

六、凡參加研習之教師，請珍惜學習資源，準時報到參加研

習，全程參加研習人員，發教師研習時數6小時。
七、

附則：

(一)為響應環保政策，請自備環保杯。
(二)

本研習設備昂貴，若因未遵守指導人員之指導，損壞機

器設備者，須負賠償責任。

(三)如有任何問題，請電洽 02-27226616 分機534 松山工
農電子科林麗雲老師。

正本：臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校（含附設國立高中）(臺北市
立松山高級工農職業學校除外)、臺北市私立高級中學及高級職業學校

副本：

臺北市政府教育局

抄本：

承辦單位 核稿 決行

裝

訂

線

裝

訂

線

第1頁共2頁

第2頁共2頁

會辦單位：

檔　　號：114/03770503/1
保存年限：5

臺北市立松山高級工農職業學校　函

地址：110070臺北市忠孝東路5段
236巷15號

承辦人：許哲瑋

電話：

02-27226616分機402

傳真：02-27237995
電子信箱：andy8195192@ saihs.

edu.tw

受文者：
發文日期：中華民國114年5月6日
發文字號：北市工農實字第1143006045號
速別：普通件
密等級解密條件或保密期限

附件：

主旨：檢送本校機器人技術教學中心辦理機器手臂技術職種教師

研習活動一案，請查照。

說明：

一、依據臺北市工業機器人技術教學中心 114 年度1月至7月
工作計畫辦理。

二、

研習日期：114年6月14日（星期六）08:50~16:30

三、研習地點：臺北市工業機器人技術教學中心（本校民權

樓4 樓電子科實習工場）。
四、

參加人員與報名：

(一)臺北市高中、職教師，每梯次18名為限。
(二)

報名請透過臺北市教師在職研習網（ https://insc.tp.
edu.tw）報名。完成線上報名之教師，由主辦單位以電
子郵件通知錄取名單。

(三)

報名期限：即日起至6月11日截止。

五、

研習方式：課程教學、實務操作及綜合座談。

六、凡參加研習之教師，請珍惜學習資源，準時報到參加研

習，全程參加研習人員，發教師研習時數6小時。
七、

附則：

(一)為響應環保政策，請自備環保杯。
(二)

本研習設備昂貴，若因未遵守指導人員之指導，損壞機

器設備者，須負賠償責任。

(三)如有任何問題，請電洽 02-27226616 分機534 松山工
農電子科林麗雲老師。

正本：臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校（含附設國立高中）(臺北市
立松山高級工農職業學校除外)、臺北市私立高級中學及高級職業學校

副本：

臺北市政府教育局

抄本：

承辦單位 核稿 決行